
•
KUÍ1SP00SHAZ1

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ -KRAJSKÝ ÚŘAD

čfSLQ^MHuYX.ffi0I>ATKU) -4-

pííi1. ňiRin
,M...
?Mi. oďb.'

DOHODA OZÁNIKU ZÁVAZKU
ze smlouvy o dílo, ev. č. 01150/2016/KŘ

I.
SMLUVNÍ STRANY

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen: Jarmilou Uvírovou
náměstkyní hejtmana kraje

IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovníspojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu 27-1650676349/0800

(dále jen „objednatel")

2. RNDr. Leo Bureš
se sídlem: Podlesí 30, 793 31 Světlá Hora
IČO: 14573491
DIČ: 2
bankovní spojení:
zapsán v živnostenském rejstříku; úřadem příslušným podle § 71 odst. 2 zákona č. 455/1991 Sb.,
o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů, je Městský úřad
Bruntál

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají po vzájemném projednání podle § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto
dohodu o zániku závazku (dále též jen „dohoda"):

II-
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje onich uvedené včl. í této dohody jsou vsouladu
se skutečností v době uzavření dohody.

2. Práva a povinnosti smluvních stran podle této dohody se řídí českým právním řádem.

III.
ÚČEL DOHODY

1. Tato dohoda je uzavírána za účelem zániku části jejich vztahu vyplývajícího ze smlouvy odílo,
poskytovatelova evidenčního čísla 01150/2016/KŘ (dále jen „smiouva"), aniž je zřizován závazek
nový.

2. Předmětem smlouvy je provedení zhotovitelem pro objednatele vletech 2016 a2017 péče
o zvláště chráněné území přírodní rezervace Skalské rašeliniště dle § 68 odst. 3 a § 77a odst. 2
zákona č. 114/1992 Sb., oochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, za což má být



zhotoviteli zaplacena cena za dílo ve výši 46.464,-- Kč včetně daně z přidané hodnoty za každý rok
provádění díla,

IV.
PŘEDMĚT DOHODY

1. Smluvní strany touto dohodou na žádost zhotovitele zcela zrušují závazek ze smiouvy v rozsahu
vztahujícím se k časti díla, která měla být prováděna v roce 2:017.

2. Tato dohoda nemá vliv na závazek ze smlouvy vrozsahu vztahujícím se kčásti díla prováděné
v roce 2016.

V.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato dohoda nabývá platnosti aúčinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu
dohody dojde druhé smluvní straně.

2.. Změnit nebo doplnit tuto dohodu mohou smluvní strany pouze formou písemných, vzestupně
číslovaných dodatků, které budou za dodatky této dohody výslovně označeny akteré budou
podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. Pro případné dodatky ktéto dohodě platí
obdobně ujednání v následujícím odstavci tohoto článku dohody.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, přičemž objednatel
obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení dohody.

4. Smluvní strany podpisem této dohody stvrzují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly aže
souhlasí sjejím obsahem, který je určitý apro smluvní strany plně srozumitelný aje projevem
jejich svobodné a vážné vůle.

5. Zhotovitel bere na vědomí avýslovně souhlasí stím, že dohoda včetně případných dodatků bude
zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje. Dohoda bude zveřejněna
pó anonymizaci provedené vsouladu se zákonem č, 101/2000 Sb., oochraně osobních údajů
a ozměně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

6. Doložka platnosti právního jednání podle § 23 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), věznění pozdějších předpisů: Ouzavření této dohody rozhodla rada kraje usnesením
č.:?./#fedne6. 12. 2016.

20. 12. 2016
V Ostravě dne Ve Světlé Hoře dne f/Jl̂

za objednatele
Moravskoslezsjcý kra

Jarmila Uvírová
na základě pověře

hejtmana kraje

DIČ356-4704Í5162

ures ** £kQ®r*3"v5s

4T


